RA:CE 	EXECUTIVO 	 DIARIO OFICIAL -- NUMERO: 100912022 22107/2022

SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5512022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica aos
interessados que no dia 09 de agosto de 2022, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n° TP 02/2022-SI FIN, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS DE NATUREZA TRIBUTÁRIA EM CUMPRIMENTO DAS
OBRIGAÇÕES DOS CONTRIBUINTES JUNTO AO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. O edital estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov .b,- www.vicosa.ce.gov.br/. e no
horário de 08:00 às 112:W1 e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do
Ceará/CE, em 21 de julho de 2022.

/ 	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - UCFrAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 5012022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912022 -SEAGISRP. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. VENCEDORES: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME, CNPJ N° 25.066.930/0002 -50,
COM VALOR TOTAL DE R$ 934.371,30 (NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E
UM REAIS E TRINTA CENTAVOS); E LEDA RAMOS DOS SANTOS, CNPJ N° 13.000.78310001 -55, COM VALOR
TOTAL DE R$ 774.046,10 (SETECENTOS E SETENTA E QUATRO MIL, QUARENTA E SEIS REAIS E DEZ
CENTAVOS); PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R$ 1.708.417,40 (UM MILHÃO, SETECENTOS E OITO MIL,
QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS
EDITALÍCIAS. HOMOLOGAMOS A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. SRA. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE,
INVESTIDA COMO SECRErÁRIA DE EDUCAÇÃO; SRA. MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA, INVESTIDA41
SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; SR. SR. FRANCISCO DAS CHAGAS BARROSO
INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE DESPORTO E LAZER. DATA: 21 DE JULHO DE 2022.

' ZVL
SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 5112022

PREGÃO PRESENCIAL 11 0  0112022-SESA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LABORATORIAIS. VENCECOR: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DE VIÇOSA DO CEA 4j
INSCRITA NO CNPJ N° 02.229.76510001-23, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 651.305,31 (SEISCENTb
CINQUENTA E UM MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS
EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ADRIANO ROCHA DA SILVA -
SECRETÁRIO DE SAÚDE. VIÇOSA DO CEARÁ, 21 DE JULHO DE 2022.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 133/2022

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO DITIVO AO CONTRATO NO 22060201-SEINFRA, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N.° 0412021 -SEINFRNSRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA; OBJETC: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. CONTRATADO: EMAM -
EMULSOES E TRANSPOR1 ES LTDA, CNPJ 04.420.916/0008-28 ASSINA PELO CONTRATADO: LEONARDO
MACHADO DE AZEVEDO VILELA ASSINA PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO . PERCENTUAL DE
ACRÉSCIMO: ITEM 1.0 CÓL IGO 10809 - ASFALTO DILUÍDO CM - 30, 0,68%; 2.0 CÓDIGO 12569 - EMULSÃO
ASFÁLTICA RR - 2C, 2,00%; 3.0 CÓDIGO 10798 - CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50170,1,96% VIÇOSA DO CEARÁ -
CE 20 DE JULHO DE 2022. PEDRO DA SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA.

SCRETARIA GERAL DE IIIFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 13412022

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO PDITIVO AO CONTRATO NO 22062401-SEINFRA, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N.° 0412021 -SEINFRPJSRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA; OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA- CONTRATADO: EMAM -
EMULSOES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ 04.420.91610008-28 ASSINA PELO CONTRATADO: LEONARDO
MACHADO DE AZEVEDO VILELA ASSINA PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO . PERCENTUAL DE
ACRÉSCIMO: ITEM 1.0 CÓDIGO 10809 - ASFALTO DILUÍDO CM - 30, 0.68%; 2.0 CÓDIGO 12569 - EMULSÃO
ASFÁLTICA RR - 2C, 2,00%; O CÓDIGO 10798 - CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50170,1,96% VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 20 DE JULHO DE 2022. PEDRO DA SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 13512022

O SECRETÁRIO GERAL DE INJFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO NO 22071201 -SEINFRA, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N.° 0412021 -SEINFRA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. CONTRATADO: EMAM -

EILE1
Assinado eletmnicamente por: Franc isco João Cardoso Filho - CPF: '.75.9.5-73 em 22107/2022 09:42:01 - IP com n°: 192.168.10.129

Autenticação em: wwwMcosa.ce.gov.brfdiarioolIcial.php?id1040